τικής Ενότητας Σαρωνικού, του Δήμου Κορινθίων.

ΔΗΜΟΣ ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ

Με το υπ’ αρ. 10161/03.10.2023 γραμμάτιο σύστασης 
παρακαταθήκης του Τ.Π. και Δανείων (γραφείο Κορίνθου) 
κατατέθηκε από τον Δήμο Κορινθίων, οδός Κολιάτσου 32
Κόρινθος, με ΑΦΜ: 997860951 το ποσό των δύο χιλιάδων 
εκατό και δύο ευρώ και εβδομήντα λεπτών (2.102,70 €) 
ως αποζημίωση ελλείμματος γης, υπέρ των αναγνωρι-
σθησόμενων δικαιούχων, λόγω ρυμοτομίας της ιδιοκτη-
σίας υπό στοιχεία κτ. 011803 που περιλαμβάνεται στα 
ΟΤ 13 και ΚΧ 17 της κυρωμένης πράξης αναλογισμού 
αποζημίωσης ρυμοτομούμενων ιδιοκτησιών στο σχέδιο

[...]

ου πόλεως Κορίνθου περιοχής «Μπαθαρίστρα-
Δέλτα» του Δήμου Κορινθίων.

ΔΗΜΟΣ ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ

Με το υπ’ αρ. 10151/02.10.2023 γραμμάτιο σύστασης 
παρακαταθήκης του Τ.Π. και Δανείων (γραφείο Κορίνθου) 
κατατέθηκε από τον Δήμο Κορινθίων, οδός Κολιάτσου 32,
Κόρινθος, με ΑΦΜ: 997860951 το ποσό των χιλίων δέκα
ευρώ (1.010,00 €) υπέρ των αναγνωρισθησόμενων δικαι-
ούχων ως αποζημίωση επικειμένων λόγω αναγκαστικής 
απαλλοτρίωσης της ιδιοκτησίας υπό στοιχεία  κτ. 0601064 
στο ΟΤ 779 του σχεδίου πόλεως Κορίνθου περιοχής «Μπα-
θαρίστρα - Δέλτα» του Δήμου Κορινθίων, σε εφαρμογή της

[...]

ρίνθου περιοχής «Μπαθαρίστρα - Δέλτα» του Δή-
μου Κορινθίων.

ΔΗΜΟΣ ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ 

Με το υπ’ αρ. 10160/03.10.2023 γραμμάτιο σύστασης 
παρακαταθήκης του Τ.Π. και Δανείων (γραφείο Κορίνθου) 
κατατέθηκε από τον Δήμο Κορινθίων, οδός Κολιάτσου 
32, Κόρινθος, με ΑΦΜ: 997860951 το ποσό των εκατό 
και τριών χιλιάδων και τετρακοσίων δέκα οκτώ ευρώ και 
σαράντα λεπτών (103.418,40 €) υπέρ των αναγνωρισθη-
σόμενων δικαιούχων ως αποζημίωση ελλείμματος γης 
και με το υπ’ αρ. 10163/03.10.2023 γραμμάτιο σύστασης 
παρακαταθήκης του Τ.Π. και Δανείων (γραφείο Κορίνθου) 
κατατέθηκε από τον Δήμο Κορινθίων, οδός Κολιάτσου 32,
Κόρινθος, με ΑΦΜ: